
 

 

利用者様・ご家族様  

令和7年６月16日 

特定非営利活動法人 匠の家 

理事長 梶川 正三 

 

光熱費の価格改定（値上げ）のお知らせ 

拝啓 梅雨寒の候ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当施設

の運営にご理解とご協力を承り、厚く御礼申し上げます。 

さて当施設の水道光熱費におきまして、最近の諸物価の上昇に伴い諸費用が増加し 

止むを得ず値上げせざるを得ない状況となりました。 

 利用者様、ご家族様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解、ご協

力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

改定年月日：令和7年7月 1日 

  
小規模多機能居宅型介護 

 

 
認知症対応型共同生活介護 

（グループホーム） 

 旧価格 新価格 旧価格 新価格 

 

光熱費 

 
200円/日 
（宿泊時） 

 
250円/日 
（宿泊時） 

 

200円/日 

 

250円/日 

 

なし 

 
100円/日 

（※通いのみ） 

  

※通いのみの場合は４時間以上利用の方のみ徴収させていただきます。 


